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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy Future is Now, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej, Ewidencja uczniowskich klubów sportowych prowadzona przez Starostę Ostrołęckiego.:
78/UKS/2014, Kod pocztowy: 07-411, Poczta: Troszyn, Miejscowość: Troszyn, Ulica: Szkolna,
Numer posesji: 18, Województwo:mazowieckie, Powiat: ostrołęcki, Gmina: Rzekuń, Strona www:
https://eventypilkarskie.pl/pilkarski-trening-indywidualny-ostroleka, Adres e-mail:
futureisnow@wp.pl, Numer telefonu: 535315716,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 07-405, Poczta: Troszyn, Miejscowość: Troszyn, Ulica: Szafirowa, Numer posesji: 5,
Województwo:mazowieckie, Powiat: ostrołęcki, Gmina: Troszyn,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Rafał Załęski
 
Adres e-mail: futureisnow@wp.pl Telefon: 535315715

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Piłkarski Talent Day

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

03.06.2024 Data
zakończenia

30.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Szansa na realizację piłkarskich marzeń dla każdego !
Inspirując się największymi akademiami na świecie zdecydowaliśmy się na organizację sportowego
wydarzenie pn. "Mazovia - Talent Day". Jest to prawdziwa gratka dla wszystkich młodych fanów
piłki nożnej marzących o karierze piłkarskiej. Uczestnictwo w Talent Day, to niecodzienna szansa na
pokazanie swoich piłkarskich umiejętności, które na podstawie przeprowadzonych testów
sprawnościowych i przeróżnych testów piłkarskich da najlepszym przepustkę do pokazania się
trenerom z największych Akademii Piłkarskich na Mazowszu, tym samym dając szansę na
profesjonalną karierę w piłce nożnej.

Jak wygląda "Mazovia - Talent Day" ?
Podczas tego wyjątkowego wydarzenia murawa, na jednym z orlików w Ostrołęce zamieni się w
nowoczesne centrum treningowe, gdzie każdy śmiałek niezależnie od przynależności klubowej
będzie mógł zmierzyć się w 5 konkurencjach motorycznych oraz 7 piłkarskich, które przetestują jego
sprawność oraz umiejętności piłkarskie. Będą to m.in. testy szybkości, zwinności, szybkości reakcji,
siły, dokładności podań, mocy strzały, dryblingu. Dodatkowo przygotujemy atrakcje piłkarskie dla
urozmaicenia rywalizacji - dmuchaną bramkę celnościową i football dart. Do pomocy przy
organizacji wydarzenia zaangażujemy specjalistów od indywidualnego treningu piłkarskiego oraz
motoryki jak i wykorzystamy elektroniczny sprzęt sportowy tj. radar mierzący moc strzału,
fotokomórki, blazepod oraz podstawowy sprzęt treningowy.

Poza wartościami czysto sportowymi "Mazovia - Talent Day", to również wielkie przeżycie i świetnie
spędzone popołudnie dla każdego dziecka. Możliwość sprawdzenia się na tylu specjalistycznych
urządzeniach i możliwość wyjazdu na testy piłkarskie do jednej z największych akademii na
Mazowszu spowoduje, że ten dzień zostanie zapamiętany na długo i będzie to wspomnienie, do
którego chętnie będzie się wracać latami. Będzie to także lekcja rywalizacji, dyscypliny i sportowego
ducha, która będzie procentować przez całe życie młodego sportowca. Nagroda jaką może być
angaż w dużej Akademii Piłkarskiej to szansa na wspaniałą piłkarską przygodę, w której czekają takie
wydarzenia jak mecze z najlepszymi klubami z zagranicy, a także rywalizacja w ligach centralnych w
gronie najlepszych polskich klubów.

Dlaczego warto organizować "Mazovia - Talent Day" ?
Ideą powstania dnia talentów jest wyrównanie szans dzieci uprawiających piłkę nożną w mniejszych
aglomeracjach gdzie dostęp do dużych i profesjonalnych akademii piłkarskich jest ograniczony.
Organizacja tego typu wydarzenia daje nam możliwość wyszukania najlepszych zawodników z
mniejszych ośrodków piłkarskich i zaprezentowania ich większym akademiom. Powyższy model
stosowany był już w latach ubiegłych gdzie sprawdził się bardzo dobrze dając szansę już 5
zawodnikom na kontynuowanie swojej piłkarskiej drogi w profesjonalnej akademii. Tworząc
"Mazovia - Talent Day" chcemy, aby pomysł stał się powszechny na terenie całego Mazowsza.

Dla kogo jest Mazovia Talent Day?
dla dziewczynek i chłopców urodzonych w latach 2015-2013 (dla tych roczników do wygrania są
testy piłkarskie)
dla osób marzących o karierze piłkarskie niezależnie od wieku (w celu sprawdzenia swoich
umiejętności)
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Harmonogram turnieju:
10:00 - 12:00 - roczniki 2015-16
12:00 - 14:00 - roczniki 2014-13
14:00 - 16:00 - pozostałe roczniki

Termin i miejsce realizacji zadania:
18.05 - orlik w Troszynie

Cele realizowane podczas wydarzenia:
Promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza
poprzez organizację testów w mniejszych środowiskach piłkarskich, które poszerzają świadomość
sportową i zwiększają możliwości zaistnienia w sporcie
Promocja zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnych przedsięwzięć sportowo-
rekreacyjnych - podczas treningów z dziećmi oraz przy okazji organizacji wydarzeń sportowych
jednym z najważniejszych wartości przekazywanych uczestnikom jest dbanie o zdrowie poprzez
sport w ciekawej i pozbawionej presji atmosferze
Rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w szczególności poprzez rywalizację sportową
dzieci, młodzieży i dorosłych - realizacja tego wydarzenia promować ma rozwój umiejętności
piłkarskich oraz uświadomienie młodym adeptom piłki nożnej, że tylko poprzez ciągły i sumienny
trening mogą zajść na sam szczyt. Nasze wydarzenie łączy ze sobą rozwój i rywalizację zawodników
w różnym wieku oraz weryfikację swoich umiejętności na tle rówieśników

Przychody z wydarzenia - turniej jest bezpłatny dla uczestników

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej:
Organizując to wydarzenie nie przewidujemy większych problemów. Na terenie obiektu znajdować
będzie się opieka medyczna oraz biuro zawodów z obsługą gdzie zapewniać będziemy wszystkie
potrzeby uczestników wydarzenia

* wszystkim osobom w trakcie wydarzenia zostanie zapewniona strefa gastronomiczna, sanitarna
oraz dostęp do śledzenia rywalizacji w komfortowych warunkach

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:
Jako stowarzyszenie UKS Future is Now już od kilku lat mocno zaznaczamy się w kalendarzu imprez
związanych z piłką nożną w naszym regionie. Nasze działania skupiają się na szkoleniu piłkarskim
dzieci oraz tworzeniu imprez sportowych dla wszystkich grup wiekowych. Jesteśmy organizatorem
największej imprezy piłkarskiej w regionie "Pokonaj Mistrza" i turnieju "Kurpie Summer Cup" na
której do tej pory gościło już ponad 10 000 uczestników. Ponad to w roku ubiegłym
zorganizowaliśmy już IX Edycję Mikołajkowego Turnieju Siatkonogi i Teqball oraz turniej piłkarskich
dla najmłodszych adeptów piłki nożnej czyli Futbol Drybling Cup. Będziemy dążyć do tego, aby nasze
starania rozwijały wszystkie nasze projekty w kolejnych latach.

W związku z punktem „Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami"
oświadczam, że infrastruktura obiektu jest w pełni przystosowana dla osób ze szczególnymi
potrzebami, a obsługujący wydarzenie animatorzy będą zwracać szczególną uwagę na osoby
potrzebujące większej troski.

W obszarze dostępności architektonicznej:
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1. Obiekt jest wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, w
których realizowane będzie zadanie publiczne,
2. Informacja o rozkładzie pomieszczeń w budynku będzie przedstawiona w sposób wizualny i
głosowy,
3. Umożliwimy wstęp do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne, osobie korzystającej z
psa asystującego,
4. Osobom ze szczególnymi potrzebami umożliwimy ewakuację lub uratowanie w inny sposób z
miejsca, gdzie realizowane jest zadanie publiczne;

W obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

1. Na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, w ramach realizowanego zadania publicznego,
umożliwimy komunikację w sposób preferowany przez osobę ze szczególnymi potrzebami.

Miejsce realizacji

Kompleks boisk typu "Orlik" w Troszynie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba zawodników 100 1. Lista zawodników 2. Filmy
i zdjęcia 3. Artykuły w prasie
4. Informacje na stronie i
fanpage stowarzyszenia

Liczba konkurencji 12 konkurencji 1. Zdjęcia 2. Filmy 3.
Artykuły w prasie 4.
Informacje na stronie i
fanpage stowarzyszenia

Liczba godzin 8 godzin 1. Artykuły w prasie 2. Plakat
i harmonogram 3.
Informacje na stronie i
fanpage stowarzyszenia

Atrakcje dodatkowe 2 atrakcje 1. Artykuły w prasie 2. Plakat
i harmonogram 3.
Informacje na stronie i
fanpage stowarzyszenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Projekt realizowany przez UKS Future is Now składa się z dwóch filarów, które łączą ze sobą naukę,
inspirację i zabawę tak, aby Piłka Nożna stała się pasją, a nie tylko przykrym obowiązkiem. Pierwszy
obejmuje organizację Treningów Piłkarskich, który oferuje doskonalenie wszystkich umiejętności
piłkarskich i rozwój świadomości sportowca, tak aby zawodnik mógł stać się najsilniejszym ogniwem
swojej drużyny. Projekt FiN to kompleksowy system szkolenia, którego głównym celem jest
stworzenie zawodnikowi optymalnych warunków do rozwoju oraz wyposażenie go w niezbędne
fundamenty gry, takie jak technika, taktyka, motoryka i przygotowanie mentalne na perfekcyjnym
poziomie.

Drugi dopełniający całość punkt to Eventy Piłkarskie, które mają na celu inspirować i pokazywać
młodym zawodnikom, że poprzez zabawę również można poprawiać swoje umiejętności techniczne
i rozwijać się jako człowiek w duchu sportu o aktywności fizycznej. Dzięki innowacyjnej formie
zabawy przeplatanej z rywalizacją dzieci mogą uczyć się współzawodnictwa nie tylko w trakcie
meczów piłkarskich, ale w odmienionej formie Wyzwań Piłkarskich. Wszystkie te aspekty mają
wymiar “edukacyjnej inspiracji” i zmierzają do podniesienia poziomu świadomości i motywacji
młodego zawodnika tak, aby mógł osiągnąć pełnię swoich możliwości.

Działania Stowarzyszenia:
1. Trening piłkarski dla dzieci
2. Organizacja imprez sportowych
3. Obozy sportowe

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jako stowarzyszenie UKS Future is Now już od kilku lat mocno zaznaczamy się w kalendarzu imprez
związanych z piłką nożną w naszym regionie. Nasze działania skupiają się na szkoleniu piłkarskim
dzieci oraz tworzeniu imprez sportowych dla wszystkich grup wiekowych. Jesteśmy organizatorem
największej imprezy piłkarskiej w regionie "Pokonaj Mistrza" i turnieju "Kurpie Summer Cup", na
której do tej pory gościło już ponad 10 000 uczestników. Organizujemy również zimową edycję tej
imprezy dla najmłodszych adeptów piłki nożnej. Ponad to w roku ubiegłym zorganizowaliśmy już IX
Edycję Mikołajkowego Turnieju Siatkonogi (siatkarska odmiana piłki nożnej nastawiona na rozwój
umiejętności technicznych) Turniej Teqball oraz jesteśmy pierwszą organizacją w kraju, która
cyklicznie i systemowo organizuje turnieje piłkarskie na bandy dla najmłodszych adeptów piłki
nożnej pt. Futbol Drybling Cup. Ponad to nasze doświadczenie zawodowe związane jest z
organizacją imprez oraz animacji dla dzieci jako, że prowadzimy sportową agencję eventową
gwarantujemy profesjonalizm oraz dodatkowy sprzęt, który użyczamy podczas wydarzeń. Wszystkie
nasze działania skupiają się na rozwoju sportowym, inspirowaniu oraz promocji zdrowego stylu
życia.

Nasza II Edycja imprezy "Kurpie Sammer Cup" organizowana ze wsparciem Urzędu
Marszałkowskiego otrzymała zaszczytny tytuł Imprezy Roku.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:
Osoby ściśle związane z projektem przez cały okres:
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Rafał Załęski - wykształcenie wyższe (kierunek - logistyka) trener z licencją UEFA C, prowadzący
zajęcia sportowe na wielu płaszczyznach od 10 lat. Kursy event managera oraz organizatora imprez
sportowych.

Łukasz Załęski - wykształcenie wyższe kierunek - wychowanie fizyczne) trener II klasy piłki nożnej i
instruktor tenisa stołowego, trener asystent-analityk Reprezentacji Polski Kobiet U19, nauczyciel w-
f, prowadzący zajęcia sportowe od 12 lat.

Dodatkowo w projekt będzie zaangażowanych 2 wolontariuszy z zewnątrz, którzy pomogą na w
organizacji turnieju w czasie dwóch głównych dni imprezy.

Szacowany koszt pracy wolontariuszy to 2000zł. biorąc pod uwagę stawki rynkowe (liczymy tutaj
koszt dwóch pracowników podczas głównego dnia wydarzenia oraz podczas przygotowań)

Zasoby rzeczowe

Posiadane rodzaje zasobów rzeczowych:

Komputer i akcesoria (drukarka, laminator) - przygotowanie części projektów graficznych,
harmonogramów, komunikacja, promocja poprzez media społecznościowe itp. - stan bardzo dobry

Lokal - miejsce, w którym będzie przygotowywany cały projekt oraz magazynowany będzie sprzęt
do poszczególnych wydarzeń - stan bardzo dobry

Samochód - transport na wydarzenia oraz w celach związanych z realizacją projektu - stan bardzo
dobry

Sprzęt sportowy - zostanie użyczony na cele związane w realizacji projektu - stan bardzo dobry

Bandy reklamowe - zostaną użyczona na cele związane w realizacji projektu - stan bardzo dobry

Sprzęt sportowo-elektroniczny do wyznaczenia stref aktywności - zostanie użyczony na cele
związane w realizacji projektu - stan bardzo dobry

Koszt wynajmy sprzętu sportowego, band oraz sprzętu elektronicznego do atrakcji szacujemy na
2000zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Medale i dyplomy 1 500,00    

2. Gastronomia 1 000,00    

3. Materiały Promocyjne 1 000,00    

4. Sprzęt Sportowy 1 000,00    
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5. Obsługa Techniczna 2 000,00    

6. Obsługa Medyczna 1 000,00    

7. Wolontariusze 2 000,00    

8. Wynajem sprzętu 4 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 500,00 9 500,00 4 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................
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Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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